

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านกุดฉิมน้อย หมู่ 5
- ขนาดกว้าง 0.36 ม. ยาว 110 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดฉิมน้อย หมู่ 5 ต.กุดฉิม อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

แบบเลขที่ ก่อสร้างตามแบบ อบต. กุดฉิม เลขที่ 78903/6/67

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18-พ.ย.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
4	งานผิวทาง							
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ม.	110.00	987.88	108,666.80	1.4054	1,388.36	152,720.32
	5.2 งานฝาปิดรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ฝ่า	234.00	200.82	46,991.88	1.4054	282.23	66,042.38
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์/ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม. (จำนวน 2 ป้าย)	L.S.	1.00	3,128.38	3,128.37	1.4054	4,396.62	4,396.61
					158,787.05	TOTAL		223,159.31

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	223,159.31
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4054
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางงานก่อสร้าง		iongแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบเก้าบาทสามสิบเอ็ดสตางค์	223,159.31
ขนาดหรือเนื้อที่	110.00	ม.	
เฉลี่ยราคา	2028.72	บาท/ม.	

(ลงชื่อ).....

(นางวรรณิตา ช่อตมมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายคมกริช รัชยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายวัฒนา สันตาเถร)

กรรมการกำหนดราคากลาง